



PRODOTTI DA FORNO LUCANI



GIUZIO ANNA ANGELA
L/GO FONTANELLE, 14
55050 TITO (PZ)
P.IVA 01736620764
C.F. GZINNG60T60L181X

SPETT.LE	COMUNE DI TITO
COMUNE DI TITO	28 MAG. 2013
VIA MUNICIPIO	Prot. n° 6187 PZ
85050 TITO	

COD. CLIENTE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
17					00128970761	64/001	30/04/2013	1

CONDIZIONE PAGAMENTO	MODALITA' DI PAGAMENTO
1 NR. 01 RD 30ggDF	

TR. PACCO	CODICE FISCALE	VALUTA	TIPO DOCUMENTO
			FATTURA IMMEDIATA DDT

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
15110	PANE DI GRANO TENERO AFFETTATO	KG	219,000	1,55			339,45	4
15500	PANE GRATTUGIATO G.500 X 12 PZ.	PZ	20,000	0,85			17,00	4
15320	MOLLICA	KG	2,000	3,00			6,00	4
CONTENUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO								
IL PRESENTE DOCUMENTO ASSOLVE GLI OBBLIGHI DI CUI ALL'ART.62, COMMA 1, DEL DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2012 N.1, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI, DELLA LEGGE 24 MARZO 2012, N.27.								

IMPORTO NETTO	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
362,45	4	14,50	362,45			362,45
			BOLLI	SPESE INCASSO	VARIE	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	
362,45	TOT	14,50	EUR	376,95	EUR	376,95

VALORI
1) RD. 376,95 30/05/2013

MODALITA' PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO	DATA DEL TRASPORTO
	VENDITA	30/04/2013

RESIDUARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)
MENSA SIOCIASSIA APRILE 2013

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione a merci